
                                                                                                       

  

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова дев’ята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 липня 2021 року 

 

Про внесення змін до рішення Лубенської  

міської ради від 10 червня 2021 року  

«Про встановлення ставок та пільг із сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне  

від земельної ділянки» 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтями 10, 12 266 

Податкового кодексу України (зі змінами та доповненнями) та пунктом 24 

частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  

 

міська рада    в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 10 червня 2021 

року «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки», виклавши   абзац перший додатку 1 у новій                                                                

редакції: 

«Ставки вводяться в дію з  01 січня 2022 року та поширюються на 

територію Лубенської територіальної громади Полтавської області». 

2. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради оприлюднити рішення в 

засобах масової інформації та на офіційному сайті Лубенської міської ради 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Грицаєнка О.П. та постійну депутатську комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


